
BYGAARDENS VEJLAUG

Referat af bestyrelsesmØde 30/1 1986.

Deltagere: Kirsten Dalgaard, Thomas Vestergaard,
Svend Garner Christensen samt Ole HjØrne.
Afbud fra Erik SØnderholm og Steen Sehested.

Til mØdet var fastsat fØlgende dagsorden:
l) Gennemgang af Generalforsamlingens dagsorden
2) Eventuelt.

Kirsten Dalgaard gav indledningsvist udtryk for sin tvivl om,
hvad der var vedtaget på den ekstraordinære generalforsamling
28/11 1985, men de Øvrige tilstedeværende var ikke i tvivl om,
at forslaget om etablering af stilleveje, oprettelse af kantsten
og lægning af fliser var vedtaget - dog kunne der senere komme
tekniske ændringer ligesom den oprindeligt foreslåede finan-
ciering kunne ændres. Et helt andet problem ville opstå, hvis
generalforsamlingen ikke vedtog den nØdvendige kontingentfor-
hØjelse.

Det egentlige forbedrings forslag kunne kun forkastes ved et
direkte forslag og afstemning herom.

Den planlagte dato for ordinær generalforsamling 27/2 1986 måtte
ændres på grund af folkeafstemning om EF-pakken samme dato.
Garner havde haft kontakt med Forsamlingshusets leder og fået
reserveret en fredag medio marts. Det besluttedes dog, at
generalforsamlingen som sædvanligt måtte afholdes en torsdag,
selvom fØrste ledige dato kunne blive i april måned. Garner
ville atter tage kontakt til Forsamlingshuset.

GENNEMGANG AF GENERALFORSAMLINGENS DAGSORDEN.
Den foreslåede dagsorden for generalforsamlingen blev gennemgået,
og der var fØlgende bemærkninger:

ad l. Valg af dirigent
Vor sædvanlige dirigent, Carsten Kirstein, har meddelt, at
han ikke ville deltage, da han påtænker at fraflytte
kvarteret.
Næste mulighed kunne være Ebbe SØnderiis, Bygholmvej 19,
men han var måske bortrejst fra medio marts. Garner



Christensen ville kontakte ham, når dato for generalfor-
samlingen var fastlagt.

ad 4. Regnskab og budget.
Ole HjØrne fremlagde budgetudkast 1986 for det ordinære
kontingent kr. 350. Budget for istandsættelseskontingentet
kr. 600 må afvente udvalgets indstilling for istand-
sættelsens påbegyndelse.

Det aftaltes at udsende fØlgende senest 6/2 1986, for at
overholde vedtægternes krav til annoncerede dato 27/2 1986:

Indkaldelse med dagsorden
Formandens beretning (skriftlig del)
Regnskab 1985
Beslutningsreferat af ekstraordinær generalforsamling 28/11
1986.

EVENTUELT
Garner Christensen meddelte, at han havde tilskrevet udvalget
vedr. prioritering af istandsættelsen og vedlagt et tilbud fra
entreprenØr Claus Gendrup på opnivelering af strækningen
BØrglumvej mellem Bratskovvej og Jernbane Alle. Tilbuddet var på
kr. 48.000. Denne strækning samt strækningen BØrglumvej mellem
StØvringvej og Alekistevej måtte fremmes som primære opgaver.

Thomas Vestergaard meddelte, at han sammen med sin overbo arbej-
dede på et notat til udvalget. Notatet ville belyse vor
stilling/situation i de noget spegede forretningsretslige
forhold, vi ville mØde ved udskrivelse af det foresiåede
ekstraordinære kontingent kr. 600.

Notatet ville ikke berØre pligten til medlemskab af Venlauget.

P.S. Ordinære generalforsamling er efterfØlgende fastsat til
22. maj 1986.

Referat Ole HjØrne
2/2 1986


